

Dodávateľ Bc. Jozef Selep - STONAKO	Faktúra č.	142012
	Objednávka č. Dodací list č.	142012
Mariánske námestie 8 065 03 Podolíneec SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 40318575 DIČ : 1036464770 IČ DPH : SK1036464770 Obvodný úrad Stará Ľubovňa, číslo živnostenského registra:710-6926 Vystavil Bc. Jozef Selep Tel.: 052 4282601 Fax: 052 4282602 selepstonako@stonline.sk Odberateľ Mesto Podolíneec Námestie Mariánske 3 065 03 Podolíneec IČO : 00330132 DIČ : 2020526189		
Mesto Podolíneec Námestie Mariánske 3 065 03 Podolíneec		
Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
27.04.2012	27.04.2012	11.05.2012
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Osobný odber	
Konštantný symbol	0008	
Banka	Slovenská sporiteľňa, a.s.	
Pobočka	Podolíneec	
Číslo účtu	0530560910/0900	
SWIFT		
IBAN		
Dod. a plat. podm.	Dovoľujeme si vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania. Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do úplného uhradenia fakturovanej sumy.	

Fakturujeme Vám za tovar::

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Klince stavebné 150	20	1,44	kg	1,50	2,16
2		Skrutky 4x30	20	100,00	ks	0,01	0,83
3		Skrutky 3x3,5	20	20,00	ks	0,01	0,17
4		Hmoždinky 6	20	20,00	ks	0,01	0,17
5		Rukavice ochranné Dipper	20	7,00	pár	1,08	7,58
6		Rukavice ochranné	20	4,00	pár	1,25	5,00
7		Vrták	20	1,00	ks	1,67	1,67
8		Vrták 3	20	1,00	ks	0,33	0,33
9		Vrták 3,5	20	1,00	ks	0,44	0,44
10		Skrutky 3x3,5	20	10,00	ks	0,01	0,08
11		Skrutky 4x16	20	10,00	ks	0,01	0,08
12		Uholníky 40x40	20	2,00	ks	0,11	0,22
13		Pájkovačka 125W	20	1,00	ks	20,83	20,83
14		Pájka	20	1,00	ks	5,42	5,42
15		Vložka FAB 3 kľ	20	1,00	ks	7,92	7,92
16		Rukavice ochranné Dipper	20	14,00	pár	1,08	15,17
17		Vrták 2	20	1,00	ks	0,33	0,33
18		Skrutka 5x30	20	30,00	ks	0,01	0,25
19		Skrutka 3x16	20	10,00	ks	0,01	0,08
20		Uholník	20	2,00	ks	0,10	0,20
21		Reflexná vesta	20	3,00	ks	3,32	9,95
22		Elektrikárske šrubováky	20	1,00	ks	5,42	5,42
23		Ceruza	20	1,00	ks	0,18	0,18
24		Vodováha 40 cm	20	1,00	ks	6,67	6,67

25	Hmoždinka a hak	20	5,00	ks	0,13	0,63
26	Hmoždinka a hak	20	3,00	ks	0,15	0,45
27	Zámok visiáci Forman	20	1,00	ks	2,92	2,92
28	Klince stavebné 63	20	0,48	kg	1,50	0,73
29	Skrutky 4,5x50	20	50,00	ks	0,02	0,84
30	Hmoždinky sadrokartonové	20	41,00	ks	0,08	3,42
31	Skoba na závit L-40	20	50,00	ks	0,17	8,34
32	Hmoždinky	20	10,00	ks	0,01	0,08
33	Skrutky 3,5x25	20	10,00	ks	0,01	0,08
34	Podložky 8,4x20	20	24,00	ks	0,01	0,20
35	Hmoždinky a skrutka	20	24,00	ks	0,28	6,80
36	Vrták SDS 12x210	20	1,00	ks	2,92	2,92
37	Vrták HSS 12	20	1,00	ks	3,71	3,71
38	Vrták 6	20	1,00	ks	0,83	0,83
39	Hmoždinka natkacia 6x60	20	4,00	ks	0,03	0,13
40	Kalafuna	20	1,00	ks	1,50	1,50
41	Podložka M15	20	6,00	ks	0,03	0,15
42	Pružina na Brano	20	1,00	ks	6,67	6,67
43	Visiaci zámok	20	2,00	ks	1,00	2,00
44	Reťaz	20	1,00	m	0,88	0,88
45	Cestárska metla 30cm	20	2,00	ks	3,92	7,83
46	Cestárska metla 40 cm	20	1,00	ks	4,58	4,58
47	Skrutka do FAB	20	2,00	ks	0,03	0,05
48	Chemoprén 50 ml	20	1,00	ks	1,58	1,58

Základ pre DPH: 20 %

148,46

Základ pre DPH: 10 %

Ing. Jozef Selep - STONAKO
 065 03 Podolivec
 Hôrčianske námestie
 IČO: 40318575
 KOLEKČNÍČKA NÁBYTKO-KOVANIE

Podpis a pečiatka

Celková suma bez DPH:	148,46
DPH: 20 %	29,69
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	178,15

Prevzal dňa

Podpis a pečiatka